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KEHITTÄJÄ-AOR:N KOKOUS 4/2010 
 
AIKA   Torstai 10.6.2010 klo 14.00 – 15.25   
 
PAIKKA  ACP–kokous  
 
LÄSNÄ   Päivi Karvanen, pj.   Haaga-helia 
   Ilona Vihlman    SAMOK ry. 
   Olli Virmajoki    Kajaani amk 
   Marja Rautajoki   VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
POISSA  Juha Knuuttila Turku amk, Anu Pruikkonen Kemi-Tornio, Leena  
   Vainio HAMK ja Risto Lustila VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö. 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1  
Kokouksen avaus  
   Päivi Karvanen avasi kokouksen. 

 
2  
Esityslistan hyväksyminen 
 
   Hyväksyttiin esityslista. 

 
3  
Edellisen, 20.4. pidetyn kokouksen muistion hyväksyminen 
 
   Korjattiin Olli Virmajoen ammattikorkeakoulu oikeaksi, on Kajaani amk (ei 
   Savonia). Tällä korjauksella hyväksyttiin edellisen, 20.4.2010 pidetyn koko-
   uksen muistio.  
 
4  
Työryhmien tilannekatsaus 

 
Hankesuunnitteluprosessin suunnittelu 
 

Hankesuunnitteluprosessia ei käsitelty tässä kokouksessa. Työryhmä jatkaa 
työskentelyään syksyllä. 
 

Kehittämissuunnitelman laadinta   
 

Todettiin, että työryhmän laatima Kehittämissuunnitelma on hyvä pohja jat-
kotyöstämiseen. Seuraavaksi priorisoidaan ja aikataulutetaan tehtävät sekä 
määritellään tehtävien tekijät. Työryhmä jatkaa työskentelyään alkusyksys-
tä. Kehittämissuunnitelma ulottuu vuoteen 2020.  
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5  
VirtuaaliAMK-johtoryhmän kuulumisia 
 
  Johtoryhmän kokouksessa 20.5. käsiteltyjä asioita 
 
   Ulkopuolisten organisaatioiden mukaan ottaminen AMK-verkostoon  

 
• Johtoryhmä on käsitellyt verkostomaksun määräytymisperusteita koko-

uksessaan 20.5. Yhtenä määräytymisperusteena esillä oli opiskelijamää-
rät ja koulutusalat samoin kuin AMKeillakin, mutta maksu voisi olla suu-
rempi. Kehittämisyksikkö laatii kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta 
johtoryhmän seuraavaan kokoukseen uuden esityksen määräytymispe-
rusteista.  
 

• Kokouksessa todettiin myös, että verkostosopimuksen mukaisesti Vir-
tuaaAMK:n johtoryhmä päättää ulkopuolisten jäsenten mukaan ottami-
sesta verkostoon. Arene ry. voi halutessaan kutsua ulkopuolisesta orga-
nisaatiosta edustajan johtoryhmään. 

 
     Johtoryhmä totesi myös, että AMKit voivat tehdä esityksiä johtoryhmälle  
     ulkopuolisten jäsenten mukaan ottamisesta. 

  
• Johtoryhmä päätti, että VirtuaaliAMK-verkostosopimukseen ei tehdä 

muutoksia. Ulkopuolisten organisaatioiden kanssa tehdään organisaation 
ja VirtuaaliAMK-verkoston välinen sopimus, joka liitetään verkostosopi-
mukseen. Sopimuksen allekirjoittaa VirtuaaliAMK:n johtoryhmän pu-
heenjohtaja. 

    
   Käydyssä keskustelussa esiin tulleita asioita: 
 

• Ulkopuolisten organisaatioiden mukaan tulo AMK-verkostoon on periaat-
teessa hyvä asia, mutta reunaehdot tulee tarkkaan miettiä. On myös 
huolehdittava, että palvelut eivät vaarannu AMK-verkoston osalta. Myös-
kään AMKeille ei saa tulla lisämaksua ulkopuolisten jäsenten mukaantu-
losta. Todettiin, että Arenessa suhtaudutaan myönteisesti ulkopuolisten 
jäsenten mukaan tuloon. 

 
     Todettiin, että teknisesti portaali mahdollistaa esim. Petroskoin yliopiston   
     mukaantulon, mutta aiheuttaa jonkin verran lisätyötä. Lisätyö tulee voi- 
     da kattaa verkostomaksulla. 
 
     Esitys verkostomaksun perusteista laitetaan KehittäjäAOR:lle kommen- 
     toitavaksi ennen johtoryhmän kokousta. 
      

   Strategia ja toimintasuunnitelma 
 

• Johtoryhmä totesi, että hyvää strategiatyötä on tehty paljon eikä välitön-
tä tarvetta strategiapäivitykselle ole. Nyt keskitytään toimintasuunnitel-
man tarkennuksen ja käytännön toimenpiteiden suunnitteluun huomioi-
den käytettävissä olevat resurssit. Toimintasuunnitelman tarkennus 
saattaa tuoda esiin myös strategian päivitystarpeita.  

 
 Käydyssä keskustelussa esiin tulleita asioita: 
  

• Johtoryhmä tiedostaa rahoituksen niukkuuden ja on huolissaan, että tär- 
     keät asiat saadaan hoidettua. Lisärahoituksen saamiseksi kehittämisyk-  
     sikkö seuraa aktiivisesti aukenevia rahoituksia. AMKeilta toivotaankin tu- 
     kea hankkeiden valmisteluun. 
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• Tarkennettu toimintasuunnitelma laitetaan KehittäjäAOR:lle kommentoi-

tavaksi. 
 
6  
Yhteyshenkilöiden ja AOR:ien tapaaminen 1.11.2010 ja  
Virtuaalikorkeakouluseminaari 2.11.2010 Tampereella. 
 
   Valtakunnallinen virtuaalikorkeakouluseminaari VKK´10 pidetään Tampe-
   reella tiistaina 2.11.2010. Seminaarin teema on: Tietotyöläisen hyvinvointi, 
   jaksaminen, omien vahvuuksien vahvistaminen ja työresurssien huoltami-
   nen. Osallistumismaksu on 120 € sisältäen ohjelman, aamu- ja iltapäivä
   kahvit ja lounaan. Opiskelijoille ehdotettiin pienempää osallistumismaksua. 
 

1.11.2010 pidetään AMKien ja yliopistojen yhteyshenkilöiden ja AOR:ien yh-
teinen tapaaminen. Päivän sisältöä ei ole vielä tarkemmin suunniteltu. Sisäl-
lön suunnitteluun on alustavasti lupautunut muutama yhteyshenkilö.  
 

   KehittäjäAOR:stä suunnitteluryhmään lupautuivat Päivi Karvanen ja Olli 
   Virmajoki sekä opiskelijaedustajana Ilona Vihlman. 
 
7  
Muut esille tulevat asiat 
 
   Muita esille tulevia asioita ei ollut. 
 
8 
Seuraava kokous  
   Seuraavan kokouksen ajankohdiksi ehdotettiin torstai 23.9. ja tiistai  
   28.9. Ajankohta päätettiin sopia doodlessa. 
 
9 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.25. 
 
 
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 
 
    


